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ОПШТИНА РЕСЕН

Б А Р А Њ Е
за издавање на лиценца за вршење авто такси превоз на патници во Општината Ресен

ПОДАТОЦИ ЗА БАРАТЕЛОТ ПОДАТОЦИ ЗА
ВОЗИЛОТО

(ВОЗИЛАТА)

КАРАКТЕРИСТИКИ НА БАРАЊЕТО

ДОКАЗИ ВО ПРИЛОГ

НАЗИВ И СЕДИШТЕ НА ПРОЗНИКОТ

УЛИЦА , БРОЈ И ОПШТИНА

ДАНОЧЕН БРОЈ НА ФИРМАТА

БРОЈ НА РЕШЕНИЕТО ЗА УПИС ВО ЦЕНТРАЛНИОТ РЕГИСТАР

ТЕЛЕФОН НА БАЗАТА И КОНТАКТ ТЕЛЕФОН

Утврдување на исполнување услови за добивање на лиценца за вршење авто-такси превоз во
Општината Ресен и упис во Регистер за евиденција за издадени лиценци

КОПИЕ ОД РЕШЕНИЕТО ЗА УПИС ВО ЦЕНТРАЛНИОТ
РЕГИСТЕР СО ПРЕТЕЖНА ДЕЈНОСТ, ВРШЕЊЕ НА ПРЕВОЗ
НА ПАТНИЦИ ВО ПАТНИОТ СООБРАЌАЈ, НЕ  ПОСТАРО ОД
60 ДЕНА

КОПИЈА ОД СЕРТИФИКАТОТ ЗА ПРОФЕСИОНАЛНА
КОМПЕТЕНТНОСТ ЗА УПРАВИТЕЛОТ НА ФИРМАТА, ОДНОСНО НА
ОВЛАСТЕНОТО ЛИЦЕ ОДГОВОРНО ЗА ПРЕВОЗ КОЕ Е ВО РЕДОВЕН
РАБОТЕН ОДНОС КАЈ ПРЕВОЗНИКОТ КОЈ ВРШИ АВТО-ТАКСИ
ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ

М.П. / име и презиме на овластеното
лице/

- регистерска ознака на возилото
- вид на возилото
- тип на возилото
- сопственик на возилото

КОПИИ ОД СООБРАЌАЈНИТЕ ДОЗВОЛИ НА ВОЗИЛАТА
РЕГИСТРИРАНИ НА ИМЕ НА ФИРМАТА, ЗАВЕРЕНИ НА
НОТАР ИЛИ КОПИЈА ОД ДОГОВОРОТ ЗА ЛИЗИНГ
СКЛУЧЕН СО ОВЛАСТЕН ДИСТРИБУТЕР ЗАВЕРЕН НА
НОТАР ЗА МОТОРНИТЕ ВОЗИЛА ШТО СЕ КОРИСТАТ ПО
ОВОЈ ОСНОВ

ПОТВРДА ОД НАДЛЕЖЕН СУД ДЕКА НЕ Е ВО СИЛА
ПРАВОСИЛНА СУДСКА ПРЕСУДА ЗА КРИВИЧНО ДЕЛО
ПРОТИВ ИМОТОТ, СТОПАНСТВОТО ИЛИ БЕЗБЕДНОСТА ВО
ЈАВНИОТ СООБРАЌАЈ, НЕ ПОСТАРА ОД 60 ДЕНА

КОПИИ ОД ОБРАСЦИТЕ М1/М2 ЗА ВРАБОТЕНИТЕ ВОЗАЧИ ВО
РЕДОВЕН РАБОТЕН ОДНОС КАЈ ПРЕВОЗНИКОТ И ПОТВРДА ОД
ФОНДОТ ЗА ПЕНЗИСКО И ИНВАЛИДСКО ОСИГУРУВАЊЕ ЗА
ПЛАТЕНИ ПРИДОНЕСИ НЕ ПОСТАРО ОД 90 ДЕНА

ДОКАЗ ДЕКА ВО ВОЗИЛОТО СО КОЕ СЕ ВРШИ АВТО-ТАКСИ
ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ Е ВГРАДЕН ФИСКАЛЕН АПАРАТ

ДОГОВОР ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ТАКСИ СТАНИЦИ

ИМЕ И ПРЕЗИМЕ НА ОВЛАТЕНО ЛИЦЕ И ЕМБГ

УПЛАТНИЦА ЗА ПЛАТЕНИ АДМИНИСТРАТИВНИ ТАКСИ И
ПЛАТЕН НАДОМЕСТОК ЗА ИЗДАВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦА

КОПИЈА ОД ПОТВРДАТА ЗА ИСПОЛНЕТОСТ НА ПОСЕБНИТЕ
ТЕХНИЧКО ЕКСПЛАТАЦИОНИ УСЛОВИ ЗА МОТОРНИТЕ
ВОЗИЛА НАМЕНЕТИ ЗА ВРШЕЊЕ НА ОДДЕЛНИ  ВИДОВИ НА
ПРЕВОЗ ВО ПАТНИОТ СООБРАЌАЈ ИЗДАДЕНА ОД СТАНИЦИТЕ
ЗА ТЕХНИЧКИ ПРЕГЛЕД НА МОТОРНИТЕ ВОЗИЛА


